KOMUNIKAT   IGRZYSK MIEJSKICH DZIECI

W PIŁCE NOŻNEJ CHŁOPCÓW

w roku szkolnym 2021/22
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Organizatorami spotkań jest ZM SZS oraz szkoły na terenie których odbywają się mecze

2. Igrzyska rozgrywane będą w 3 grupach eliminacyjnych systemem każdy z każdym do półfinału awansują po 2 zespoły  /6 drużyn/ Półfinał w dwóch grupach po 4 zespoły , z półfinałów 2 najlepsze  drużyny rozegrają finał o miejsca I – IV  ,pozostałe drużyny rozegrają finał B o miejsca V- VI, VII – VIII.
3. Czas gry 2 x 15 minut ,5 minut przerwy. Mecze rozgrywane będą turniejami
5. Obowiązuje legitymacja szkolna, badanie lekarskie lub zgoda rodziców  ur. 2009 i młodsi

6. Na pierwszym spotkaniu należy sędziemu lub organizatorowi dostarczyć imienną listę wydrukowaną z systemu SRS z podpisem dyrektora i nauczyciela. Bez tego dokumentu drużyna nie może być dopuszczona do gry.

 Do zawodów szkoła może zgłosić do gry max 12 zawodników

7.W razie remisu w danym meczu zapobiegawczo zarządza się po 3 rzuty karne                       a następnie do skutku. / szczegóły w kalendarzu imprez na ten rok szkolny/
8.  Za porządek i bezpieczeństwo na obiekcie odpowiada nauczyciel. Za zaistniałe niedociągnięcia /bałagan, zaśmiecanie itp. p/drużyna zostanie wycofana z dalszych gier. Koszty zniszczenia na obiektach pokrywa nauczyciel.

9. Za rzeczy pozostawione, zagubione, skradzione – organizator nie odpowiada                                                 10. Drużyna wymieniona na pierwszym miejscu jest gospodarzem i musi posiadać protokół na mecz – dostępny na naszej stronie.    http://szs.pdg.pl
11. Zawodnik ,który zostanie usunięty z boiska za nie sportowe zachowanie się /czerwona kartka/          zostanie wycofany z dalszego udziału w rozgrywkach.

12. Każda drużyna przynosi piłki zdatne do gry

13. Drużyna, która posiada w szkole znaczniki /inne koszulki/ proszona jest o przynoszenie
14. Zmiana terminów lub godzin rozpoczęcia nie jest możliwa.

15. W razie drobnych urazów pierwszej pomocy winien udzielić  nauczyciel.

16. W sprawach nie objętych regulaminem decydować będzie organizator.

17. W mistrzostwach udział biorą następujące zespoły :







Zgłoszone zespoły;

                                                                                                                                                    GRUPA I                                                GRUPA  II                                   GRUPA  III      
1.  SP  50 
                                          1. SP   49
                                     1. SP  21

2 . SP  8
                                          2. SP  47
                                     2. SP  26

3.  SP  
31
                                          3. SP  27
                                     3. SP  15 

4.  SP  
9
                                          4. SP  38
                                     4. SP  18
                     

      




                                    TERMINARZ  ELIMINACJI

	LP
	DATA
	GODZ
	BOISKO 
	        K T O       Z       K I M
	WYNIK

	GRUPA  I  

	1
	16.09
	9,30
	SP50
	SP
	   50
	SP
	9
	10 ; 0

	2
	16.09
	10,15
	
	SP
	8
	SP
	31
	5 ; 1

	3
	16.09
	11,00
	
	SP
	50
	SP
	8
	5 ; 0

	4
	22.09
	9,30
	
	SP
	    9
	SP
	31
	0 : 8

	5
	22.09
	10,15
	
	SP
	8
	SP
	9
	6 : 1

	6
	22.09
	11,00
	
	SP
	50
	SP
	31
	3 ; 3/3;2/

	                                                                GRUPA II 

	1
	28.09
	9,30
	SP49
	SP
	49
	SP
	38
	3 : 3/0;2/

	2
	28.09
	10,15
	
	SP
	47
	SP
	27
	   1 : 2

	3
	28.09
	11,00
	
	SP
	49
	SP
	47
	   3 : 0

	4
	28.09
	11,45
	
	SP
	27
	SP
	38
	   3 : 3 /2 : 0

	5
	28.09
	12,30
	
	SP
	38
	SP
	47
	   3 : 0

	6
	28.09
	13.15
	
	SP
	49
	SP
	27
	   4 : 1

	
	GRUPA III 

	1
	15.09
	9,30
	SP21
	SP
	21
	SP
	18
	10 : 5

	2
	15.09
	10,15
	
	SP
	26
	SP
	15
	5 ; 7

	3
	15.09
	11,00
	
	SP
	21
	SP
	15
	14 ; 3

	4
	17.09
	9,30
	
	SP
	26
	SP
	18
	6 ; 13

	5
	17.09
	10,15
	
	SP
	18
	SP
	15
	6 ; 3 

	6
	17.09
	11,00
	
	SP
	21
	SP
	26
	       8 : 2


Przy równej  liczbie punktów o kolejności drużyn decyduje:

– wynik bezpośredniego spotkania,

– lepsza różnica bramek pomiędzy zainteresowanymi,

– lepsza różnica bramek w całym turnieju,

– większa liczba zdobytych bramek w całym turnieju.

Przy ewentualnym tworzeniu drugiej tabeli z uwzględnieniem

rzutów karnych o kolejności w tabeli decyduje:

– wynik bezpośredniego spotkania,

– lepsza różnica bramek (z uwzględnieniem rzutów karnych),

– większa liczba zdobytych bramek (z uwzględnieniem rzutów

karnych).

Jeśli i to nie da rozstrzygnięcia – należy dokonać losowania.



TABELA KOŃCOWA  ELIMINACJI

	LP
	MIEJSCE
	 SP
	NR
	PKTY
	BRAMKI

	GRUPA  I

	1
	I
	SP
	       50
	7
	13 ; 3

	2
	II
	SP
	8
	            6
	11 : 7

	 3
	III
	SP
	31
	4
	12 : 8

	4
	IV
	SP
	9
	0
	1 : 24

	GRUPA  II

	1
	I
	SP
	       49
	7
	10 : 4

	2
	II
	SP
	38
	5
	9 : 6

	3
	III
	SP
	27
	4
	6 : 8

	4
	IV
	SP
	47
	0
	1 : 8

	GRUPA  III

	1
	I
	SP
	21
	9
	32 ;10

	2
	II
	SP
	18
	6
	24 ; 19

	3
	III
	SP
	15
	3
	13 ; 25

	4
	IV
	SP
	       26
	0
	13 ; 28


                                               TERMINARZ  PÓŁFINAŁÓW 

GRUPA  I

                     GRUPA  II



1.    -  SP  SMS Nobilito 

1.  -   SP  7


2.    -  SP  Imgr1 SP50

2.  -   SP Imgr2 SP 49


3.    -  SP  IImgr2 SP38

3.  -   SP Imgr3 SP21
                        4.       SP  IImgr3 SP 18
            4.  -   SP  IImgr1 SP8
	LP
	   DZIEŃ
	GODZ
	   BOISKO SP
	          KTO      Z      KIM
	WYNIK

	GRUPA  I

	1
	5.10
	9,30
	Sp50
	SP
	Nobilito
	SP
	18
	3 :0

	2
	11.10
	8,45
	50
	SP
	50
	SP
	38
	2 : 3

	3
	             5.10
	11,00
	50
	SP
	50
	SP
	18
	3 : 0

	4
	5.10
	9,30
	50
	SP  
	Nobilito
	SP  
	38
	4 : 0

	5
	5.10
	10,15
	50
	SP 
	38
	SP 
	18
	3 :0

	6
	11.10
	9,30
	50
	SP  
	Nobilito
	SP  
	50
	5 : 1

	GRUPA  II

	1
	5.10
	9,30
	SP49
	SP
	7
	SP
	8
	20 ; 0

	2
	5.10
	10,15
	49
	SP
	21
	SP
	49
	3 : 5

	3
	             5.10
	11,00
	49
	SP
	49
	SP
	8
	7 : 1

	4
	11.10
	9,30
	49
	SP  
	7
	SP
	   49
	8 :1

	5
	11.10
	10,15
	49
	SP 
	8
	SP
	21
	2 : 13

	6
	11.10
	11,00
	           49
	SP  
	7
	SP
	21
	17 : 0


TABELA  KOŃCOWA  PÓŁFINAŁÓW
	GRUPA  I

	LP
	MIEJSCE
	SP
	NR
	PKTY
	 Bramki

	1
	I
	SP
	 Nobilito
	         9
	12 : 1

	2
	II
	SP
	38
	6
	6 : 6

	3
	III
	SP
	50
	3
	6 : 8

	4
	IV
	SP
	18
	0
	0 : 9

	GRUPA  II

	1
	I
	SP
	7
	9
	45 ; 1

	2
	II
	SP
	49
	6
	13 : 12

	3
	III
	SP
	21
	3
	16 : 34

	4
	IV
	SP
	8
	0
	3 : 40


TERMINARZ GIER FINAŁOWYCH
	LP
	 DZIEŃ
	GODZ
	   BOISKO SP
	        KTO      Z      KIM
	WYNIK

	1
	19.10
	 9,00
	SP 38
	SP7
	 SP38
	10 ; 3

	2
	19.10
	 9,40
	SP38
	SP49
	 SP Nobilito
	18 ; 0

	3
	19.10
	10,20
	SP38
	SP 49
	SP 38
	1 ; 6

	4
	19.10
	11,00
	SP38
	 SP7
	 SP Nobilito
	3 ; 1

	5
	
	
	
	SP7
	SP49
	8 : 1

	6
	
	
	
	SP Nobilito
	SP38
	4 : 0


TABELA  KOŃCOWA  FINAŁÓW
	LP
	Miejsce
	SP
	NR
	Punkty do współzawodnictwa

	1
	I
	SP
	SMS 
	11

	2
	II
	SP
	7
	9

	3
	III
	SP
	38
	8

	4
	IV
	SP
	49
	7

	5
	V-VI
	SP
	50
	5,5

	6
	V_VI
	SP
	21
	5,5

	7
	VII-VIII
	SP
	8
	3,5

	8
	VII-VIII
	SP
	18
	3,5


